
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

I  JL .04.2024 № 34&
г. Красноуфимск

О внесении изменений в план организации и проведения ярмарок на 
территории городского округа Красноуфимск в 2024 году, утвержденный 

постановлением Администрации городского округа Красноуфимск 
от 06.12.2023 Nq1167 «Обутверждении плана организации и проведения 

ярмарок на территории городского округа Красноуфимск в 2024 году»

В соответствии с Распоряжением Губернатора Свердловской области от 
26.03.2024 № 57-РГ «О реализации решений антитеррористической комиссии 
в Свердловской области», постановлением Администрации городского округа 
Красноуфимск от 16.10.2018 № 736 «Об утверждении порядка организации 
ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках 
на территории городского округа Красноуфимск» (с изменениями от 
15.07.2021, от 10.08.2023 № 775), руководствуясь ст. ст. 31, 48 Устава 
городского округа Красноуфимск 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в план организации и проведения ярмарок на 
территории городского округа Красноуфимск в 2024 году, утвержденный 
постановлением Администрации городского округа Красноуфимск от 
06.12.2023 № 1167 «Об утверждении плана организации и проведения ярмарок 
на территории городского округа Красноуфимск в 2024 году» (с изменениями 
от 03.04.2024 № 327), заменив в строке 2, столбце 6 место размещения ярмарки 
«Площадь у Администрации городского округа Красноуфимск» на «ул. 
Советская, 59 (МАУ КСК «Центральный»)».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном 
периодическом печатном издании «Вестник городского округа 
Красноуфимск» и разместить на официальном сайте городского округа 
Красноуфимск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава городского округа


